abfolntas fore cenfentes , fupplicationibus illarum nomine nobis per hoc
humiliter porredis inclinati, ftatemitati tua per prafentes committimus
& mandamus veris exiftentibus narratis Magdalena ac prapofita ôc Monia-
libus praedidis , ut vice Ôc loco familia hujufmodi duas perfonas fimiliter
Ecclefiafticas, Sacularesvel cujufvis Ordinis Regularis quarum alteram in
ejufdem Monafterii ac pradida ôc Moniaîium pradidarum , Superiorem
Se adminiftratorem in fpiritualibus ôc temporalibus ad triennium vel fexen-
mum tantum , ac etiam ultra fi ita è re didi Monafterii futurum in Domi¬
no judicavcns proficere, debeas nominare ôc cligere libéré ôc licite poflint
& valcant , licentiam concédas. Datum Romae apud fandara Mariam majo¬
rem fub annulo Pifcatoris die 6 Novembris anno 162e
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DE LA VILLE DE PARIS. I73
Urbanus , ôcc. Cum itaque ficut nobis innotuit in Regno Gallia; ab

aliquot annis , nulla Sedis Apoftolicâ auroritate , quin potius damnabili
temeritate , introduda fuerit quaedam Congregatio fub tituio fandi Pauli
primi Eremita , in eaque perplures tanquam in Religione approbata tria
vota fubftantialia emiferint caputiumque detulerint , ôc nunc quoque dé¬
férant adinftar Fratrum Difcalceatorum nuncupatorum Ordinis fandi Au-
guftini; cumque nonnulli ex eadem Congregatione cognita nullitate funda-
tionis ac frauda , quam indemnis fundator paucis antè obitum diebus
confcientia ftimulis advedus , ut nobis etiam innotuit, confeffus eft fe te-
merè commentum fuiffe, à Sede praedida poftulaverint declarari fe non
effe Congregationi hujiîfmodi alligatos , ac poffe libéré ad faculum re¬
dire. Nos dignum exiftimantes adulterinas hujufmodi plantationes divel-
lere. Itaque certum ftatum ôc Congregationes hujufmodi nullius firmi-
tatis unquam fuiffe , aut effe autoritate Apoftolicâ tenore prafentium de-
cernimus Ôc declaramus , revocamus , caffamus ôc annullamus , nec non
omnibus qui habitum ut fuprà fufceperint profeflionemque ejufdem fub
excommunicationis latae Sententiae pcna interdicimus , expreffè prohibe-
mus , nec fedam ab ipfis abfumptam fcienter ulterius, vel ipfam de novo af-
fumere quoquo modo audeant aut prarfumant ; ôc nihilominus iis qui bona
fide vota* ut fuprà emiferunt ut in facculo fub habitu Clericali , fub obe¬
dientia tamen Epifcopi loci ubi eos morari contigerit , voto caftitatis ad-
ftridi remanere libéré 5e licite valeanu authoritate Ôc tenore praefentium
concedimus ôc indulgemus : caeterum eos paterne in Domino hortamur ut
aliquam ingrediantur de Religionibus' à Sede Apoftolicâ pradida approba-
tis, ubique reddant Domino vota fua , in contrarium faciendo nonobftare
quibufcumque. Datum Roma apud fandam Mariam majorem fub annulo
Pifcatoris die 21 Maii 1627.